
 
 

Brandt Software-Produkte GmbH 
IT-Systeme für Warenwirtschaft, Rechnungswesen und Unternehmensorganisation 

 
 
 
 

Teilnahme am Anwender-Treffen 2020 
 

Firma: 
 

 

Ansprechpartner:    
 

 

Straße: 
 

 

PLZ, Ort: 
 

 

Wir kommen 
 

 

 am 13.01.2020 nach Aschaffenburg 
 am 15.01.2020 nach Wien 

  am 16.01.2020 nach Salzburg 
 am 17.01.2020 nach München 
 am 21.01.2020 nach Heilbronn 
 am 22.01.2020 nach Düsseldorf 
 am 30.01.2020 nach Leipzig 
  am 31.01.2020 nach Hamburg 

mit     Personen. 

____   Wir kommen nicht. 

Die Teilnahme ist kostenlos. 

Datum, Unterschrift 
 

 
 
 
 

Die Adresse des Veranstaltungsortes erhalten Sie mit der Bestätigung. 
 

Rückantwort bitte bis 30.11.2019 an: 
Fax: 06021 / 49 86 12 
Fax: 06021 / 49 86 50 

E-Mail: info@brandt-software-produkte.de 
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Postanschrift: 
Benzstraße 2a • D-63741 Aschaffenburg 
Fon: 06021-49860 • Fax: 06021-498612 
E-Mail: info@brandt-software-produkte.de 
Internet: www.brandt-software-produkte.de 

 
Bankverbindung: 
Raiffeisenbank Aschaffenburg eG 
BLZ 795 625 14 • Kto.-Nr. 100 800 5 
IBAN: DE26 7956 2514 0001 0080 05 
BIC: GENODEF1AB1 

 
Amtsgericht: Aschaffenburg HRB 35 16 
USt-Identnr.: DE 132 100 466 
Steuernummer: 204 / 118 / 40469 

 
Geschäftsführer:  
Dr. Björn Brandt 
Dipl.-Ing. Torsten Hahn 
Einzelprokura: Jennifer Brandt, 
M.Sc. 


	Ansprechpartner 1: 
	Datum Unterschrift: 
	Anzahl Personen: 
	Straße: 
	PLZ, Ort: 
	Firma: 
	Kontrollkästchen23: Off
	Kontrollkästchen25: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off



